
ACHIZITIE - SERVICII VERIFICARE/INCARCARE STINGATOARE

I.D.: 44672486

Data publicarii	29.11.19	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.965,00 RON - 2.965,00 RON

Descriere: - VERIFICARE/REPARARE/REINCARCARE STINGATOR TIP P6 = 74 buc x 20.00 lei/buc = 1,480.00 lei fara T.V.A - VERIFICARE/REPARARE/REINCARCARE STINGATOR TIP G5 = 22 buc x 20.00 lei /buc = 440.00 lei fara T.V.A. - VERIFICARE/REPARARE/REINCARCARE STINGATOR TIP SM50 = 10 buc x 55.00 lei/buc = 550.00 lei fara T.V.A. - VERIFICARE/REPARARE/REINCARCARE STINGATOR TIP P50 = 9 buc x 55.00 lei/buc = 495.00 lei fara T.V.A.
